
Dělali Jsme Čerty Z Modelíny

P.S.

Včera jsme dělali čerty z modelíny,
původně jsme je ale chtěli vyrobiti z hlíny.
Modelína, ta je lepší, míň se drolí
a navíc v hlíně jsou kamínky, které do rukou dost bolí.

Takže jsme dělali čerty z modelíny,
rozhodně ne však pro nedostatek zábavy jiný.
Tvorba čertů z modelíny činnost skvělá jest,
a proto čerty z modelíny každý z nás rád si dělá.

Dvacet čertů hotovejch už mám, možná míň.

A když jsme dělali čerty z modelíny
v lampy svitu vrhali celkem strašidelné stíny.
Nikdo z nás však z čertů strachu mnoho nemá,
vždyť nakonec i ten čert z modelíny je pouze tvář němá.

Dvacet čertů hotovejch už mám,
do polic a skříněk si je vyrovnám.

Teď už děláme čerty skoro každý den,
vyrovnáme si je hezky po jednom do oken.
Je to odjakživa nás všech velký sen,
čerti že v noci obživnou a budou lítat ven.
A věřte tomu, že jednou přijde ten den,
kdy houfy čertů budou lítat na městem,
kdy houfy čertů budou lítat na městem!

A tak jsme dělali čerty z modelíny,
přestože jsme je původně chtěli dělati z hlíny.
Teď už máme všichni čertů plný zuby,
a proto zejtra budem asi dělat zase jiný huby.

Tištěno z pisnicky-akordy.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - vyberte si pojištění online!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

